１

ＪＦＴＡ®

JAPAN FLOWERBULB TRADERS' ASSOCIATION                 日本花き球根輸出入協会

C/O NISSIN CORPORATION                                   〒231-0015

YAT annex 279--1,YAMASHITA-CHO,NAKA-KU                     横浜市中区山下町 279‐1

YOKOHAMA,JAPAN,231-0015                             YAT 分館 株式会社日新内

℡ 81-45-212-2085 fax 81-45-212-2098                           TEL045-212-2085

E-mail：jfta＠nissin-tw.coｍ                                                     FAX045-212-2098

web:http://www.e-jfta.com                                   会長 宮治 英輔

事務局 山本 史哉

平成 25 年 4 月 1 日

市場百合切花担当者様 各位

38 協力市場様による百合切花市場流通状況について、

各社百合切花販売資料提供特別依頼

平素より当協会事業には特段のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 また当会、情報収集活動の一環で、会員である新潟県㈱山喜農園による依頼に基づき、百合切花販売デー

タ供給にご協力頂き誠にありがとうございます。

 2013年 1月～3月の３か月分です。（過去にお願いしたことのない特別なお願いです。）

(既に、㈱山喜農園（JFTA 会員）に対し昨年 2012 年 1 月～12 月分は御提供頂いております。但し、前回

情報提供分に修正がある様でしたら、合せてお送り下さい。)

 いつも通り、

① O･H+O･T系

② A･H系  ※(A･Hと L･Aが分かれていない市場は合せた資料で構いません。)

③ L･A系

 の 3品目に分かれた資料で、各々の月別流通本数と月別売上げが解る資料でお願いします。平均単価はこ

ちらで計算出来ます。

 E-mailか FAXで送付頂ければ助かります。

 恐縮ですが、4月 15日(月)PM17:30までにお送り頂ければ幸いです。

 提出先：㈱山喜農園 FAX 025-794-4168/ Email info@yamaki-noen.co.jp

※ 全ての市場様からのデータが出揃いましたら集計結果をお送り致します。

※ 「輸入品も含む資料」でお願いします。又、統計管理上、分けてご案内して頂ける市場様があれば、そ

れはそれで大変有り難いです。その場合、当方にて合算計算致します。宜しくお願い致します。

 資料供給協力38市場様（アイウエオ順）

1梅田生花市場、2 ㈱オークネット 3大田花き、4岡山県生花卸㈱、5 ㈱鹿児島県園芸花市場、6鹿児島花き園芸

農業協同組合、7 金沢花市場、8 北九州市場、9 岐阜生花市場協同組合、10 京都生花㈱、11 熊本県花き園芸農業

協同組合、12 神戸生花卸㈱、13 ㈱埼玉園芸市場、14 札幌花き園芸㈱、15 ㈱静岡県花き園芸卸売市場、16 ㈱す

るが花き、17 ㈱世田谷花き、18仙台生花㈱、19 ㈱新花、20 ㈱第一花き、21 ㈱高松花市場、22 ㈱鶴見花き、23

東京ﾌﾗﾜｰﾎﾟｰﾄ㈱、24 ㈱長野中央園芸、25 ㈱名古屋花き卸売市場、26 ㈱なにわ花いちば、27西日本花き㈱、28 ㈱

花春生花地方卸売市場、29 花満、30 浜松生花地方卸売市場、31 東日本板橋花き、32 ㈱姫路生花地方卸売市場、

33 福岡県花卉農業協同組合、34 ﾌﾗﾜｰｵｰｸｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ、35フロリード、36南関東花き園芸卸売市場、37宮崎中央花

き、38名港ﾌﾗﾜｰﾌﾞﾘｯｼﾞ

よろしくお願い致します。不明な点等あれば㈱山喜農園 森山/宮島 までお問い合わせ下さい。

 以上 森山 隆